
                                   

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О резервировании земельного участка для муниципальных нужд 

 
Принято  

Советом Наволокского городского поселения 

24 июня 2022 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 70.1 Земельного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, решением 

Совета Наволокского городского поселения от 24.03.2015 г. № 13 «О порядке 

управления и распоряжения земельными ресурсами Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района», Совет 

Наволокского городского поселения решил: 

1. Зарезервировать земельный участок с кадастровым номером 

37:07:010209, расположенным по адресу: Ивановская область, 

Кинешемский район, г. Наволоки, пер. Некрасова, д. 2А, площадью 1148 кв. 

м, категория земель – земли населенных пунктов, для муниципальных нужд 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области в целях размещения объекта социальной 

инфраструктуры. 

2. Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района осуществить в отношении земельного участка, 

указанного в пункте 1 настоящего решения, процедуры, установленные 

земельным законодательством и постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.07.2008 № 561 «О некоторых вопросах, связанных с 

резервированием земель для государственных или муниципальных нужд». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                        А.Г. Румянцев 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Наволокского городского поселения                                          Е.П. Карпова 

 

г. Наволоки 

27 июня 2022 года 

№ 27 
 


